
UCHWAŁA NR 47/1843/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

 z dnia 30 listopada 2016 r. 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia 
 
        Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych         
(Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się: 
1) Piotra Całbeckiego - Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
2) Dariusza Kurzawę - Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
do zaciągnięcia w 2016 roku kredytu długoterminowego w imieniu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o udzielenie 
tego kredytu.         
 

§ 2. Przyjmuje się następujące formy zabezpieczeń służące prawidłowej realizacji 
umowy: 
1) weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową; 
2) oświadczenie o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego, w trybie art. 777 § 1 
pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego.    
       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                            
 

       

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r.  poz. 379,                   
911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 
oraz z 2016 r. poz. 195.                                                                                


